
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.08.2015 року                                                                                             № 158 

 

Про розгляд заяви Гуленка В.В. про 

надання матеріальної допомоги як 

учаснику АТО 

 

 

 Розглянувши заяву Гуленка В.В., мешканця м. Гребінка, вул. Павлова, 6, 

керуючись статтею 52 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням 27-ї сесії міської ради 6-го скликання від 21.01.2015 

«Про затвердження Програми підтримки військовослужбовців, які проходять 

службу в зоні антитерористичної операції, та членів їх сімей», Законом України 

«Про звернення громадян», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 500 (п’ятсот) гривень Гуленку 

В’ячеславу Вікторовичу,  мешканцю м. Гребінка, вул. Павлова, 6. 

2. Рекомендувати Гуленку В.В. зареєструватися по місцю проживання 

після повернення з лав Збройних сил України. 

 

 

 
Міський голова         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

